САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVIRSHY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

1 6 ФЕВ 2021 No 7/Р-О

г. Самара

По студенческим общежитиям Самарского университета

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций
институтов, служебных записок управления международной деятельности, согласованных с
управлением студенческих общежитий.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в общежитиях
Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам, аспирантам, слушателям
подготовительного отделения очной формы обучения с заключением договора найма
специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

§ 1 Институт ракетно-космической техники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Чекушкин Иван Евгеньевич 3

§ 2 Институт двигателей и энергетических установок

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Агуреев Евгений Романович 4
2 Ломачев Алексей Олегович 9
3 Луа Авад Сулимап Ибрагим 6
4 Нгуен Ван Чунг 4
5 Шихалев Владислав Иванович 9

§ 3 Институт авиационной техники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Кабанов Илья Игоревич 2
2 Эспиноса Барсенас Оскар Улисес 5. доп.услуги

§ 4 Естественнонаучный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Беляков Даниил Олегович 11
2 Буйкова Алёна Андреевна 11
3 Виноградов Сергей Александрович 11
4 Павлова Юлия Денисовна 11
5 Федисов Иван Сергеевич И
6 Харисова Эвелина Искэндеровнг! 11
7 Щербаков Михаил Алексеевич 11

§ 5 Социально-гуманитарный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Гладченко Андрей Андреевич 12
2 Кирдянова Виктория Денисовна 12
3 Макарова Татьяна Николаевна 12
4 Максимова Елена Валерьевна 12
5 Соколова Вероника Сергеевна 12
6 Храмова Елизавета Сергеевна 12

§ 6 Институт информатики, математики и электроники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Воеводин Антон Александрович 7
2 Дмитриева Ирина Олеговна 7

§ 7 Институт экономики и управления

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Емельянов Тимофей Дмитриевич 5

§ 8 Юридический институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Дмитриева Юлия Евгеньевна 1 1
2 Каданцева Дарья Сергеевна 11
3 Казакова Алина Константиновна 11
4 Кочарова Марине Ашотовна 11
5 Попова Юлия Михайловна 11
6 Сандакова Полина Александровна 11
7 Цой Владислав Александрович И

8 Чуйков Александр Иванович 11
9 Шилова Юлия Викторовна И

Центр довузовской подготовки

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Абдельразек Мохамед Мосаад Мохамед Абду 12
2 Абдо Камал Муххамед Камал Мустафа 12
3 Мухтар Ахмед Ваэль Мухтар Ахмед 12
4 Эльшебли Халед Муфид Абдельхаким Мосаад 12

2. На основании личных заявлений, внести изменения в приказ №749-о от 26.08.2020г. и
переселить следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Васильев Евгений Александрович 3
2 Хан Артур 5. доп.услуги
3 Гурьянов Артем Юрьевич 5. доп.услуги

3. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в
общежитие и приказов №906-о от 02.10.2020 г., № 1335-0 от 17.12.2020 г. следующих
обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Афанасьева Екатерина Вячеславовна 12
2 Вишневский Данил Владимирович 3
3 Ремтулла Алихан Зул ьф и карал и 5
4 Храм нова Кристина Сергеевна 12

4. В связи с неявкой на заселение исключить из списка заселяемых в общежитие и
приказов №1134-о от 13.11.2020 г.. № 1335-0 от 17.12.2020 г. следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Агапов Артём Дмитриевич 5
2 Атахалилов Замин Захид оглы 5
3 Бирюков Игорь Викторович И
4 Богатов Алексей Дмитриевич 4
5 Каюмов Игорь Ильдарович 3
6 Климентьева Екатерина Андреевна J
7 Князева Анна Николаевна 3
8 Кузнецова Анастасия Алексеевна и
9 Лаптев Артём Олегович 3
10 Лиясов Андрей Сергеевич 3

11 Ольхова Полина Владимировна 11
12 Пещёров Данил Сергеевич 4
13 Прихунов Владислав Ильич 4
14 Салеев Александр Вячеславович 4
15 Туженкова Екатерина Анатольевне! 3
16 Хансявяров Мухаммад Рафаэльевич 2

Проректор по учебно-воспитательной работе

Проект приказа вносит:

Начальник управления
студенческих общежитий

Согласовано:

Начальник правового управления

Председатель Профсоюзной
организации обучающихся

М.М. Леонов

А.М. Цыганов

А.А. Павлушкин

С.В. Заика

Председатель Совета обучающихся Д.А. Ермолаев